Образец ПР 13









До Деканот на Машински факултет - Скопје



Предмет: Доставување на документација за проект 


Почитуван Декане,


Согласно член 7 од Одлуката за утврдување на постапка за аплицирање и администрирање на проекти и распределба на средствата стекнати од учество во проекти и извршената проверка, а во однос на проектот со акроним „----------“ во прилог на овој допис Ви ги доставувам:

· Договор за проектот;
· Текст на апликацијата за проектот кој не подлежи на доверливост на податоците, 
· Структуриран буџет на проектот и 
· Предлог план за трошење на средствата по намени, ставки и износи.

Ве молам да предложите точка за дневниот ред на Наставно-научниот совет на Факултетот со цел обезбедување согласност за реализација на проектот и потпишување на Договорот за реализација на проектот.


Со почит,



Административен координатор на Тело за проекти

м-р Ненад Алексиќ


